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0200HO11961

LAWSON x YODA x MODESTY

SANDY-VALLEY ROBUST RUBY
FIFTH DAM

LACKYR.

IMMUNITY+  GENOMAX

PEAK LAWSON

CALVING EASE  ROBOTREADY

MISS PRISS EX-90-5YR-CAN

CAL-ROY-AL YODA

OCD MODESTY RAE 38657 VG-86-3YR-USA

BACON-HILL PETY MODESTY

OCD KINGBOY RAE 3172 VG-87-4YR-USA

GTPI 2875

TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Reg. #: HOCANM13483535
Fodt: 10/15/2019

Meelk Ibs Fedt Ibs
601 102

NM$ 925 CM$ 949
Foder Effektivitet RFI
263 -114

aAa: 324156 DMS:

Kappa Casein: BE

PRODUKTION | G Beseetninger G Dotre 83% skh.

Fedt % Protein Ibs
+0.30 55
FM$ 749 GM$ 866
Sparet foder Metan effektivitet
86 105

Beta Casein: A1A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HH6F HCDF HMWF

CDCB-G/ 12-24

Protein %
+0.14

DWP$ 978

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

G Besaetninger G Datre  80% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

3.9
2.88
-1.7
0.9
0.0
0.0

0.83
0.81
-0.03

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfgdt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

Kompositlegeme

Krop

| Hoj
| Staerk
Lille
H Aben
] Haeldende
1 Bred
|| Kroget
Teetstillende
| Stejl
| Hoj
] Fast
I Hoj
| Bred
Svag
|| Hoj
| Teetstillede
| Korte
| Vidtstillede
0

103
0.3
1.9

2.0%
1.9%
4.5%
3.2%

0.18
0.00

72% skh.
70% skh.

HAUSA-G / 12-24

+0.72
+0.22
-0.06
+0.34
+0.51
+0.11
+1.23
-0.02
+0.12
+0.21
+1.69
+0.92
+0.98
-0.84
+1.48
+0.06
-0.54
-0.50



